Ø 63 mm / 2     in
25
5
m
m
 /
 8
   i

66M A40 4NG RA20 1" NPT (Innengewinde) TANKO-MX125-G14  4 x Ø 5 mm 2100,00
66M A40 4NG SA20 1" NPT (Innengewinde) TANKO-MX125-G14 4 x Ø 6 mm 2100,00
Bestellangaben
A – 4 x Ø 6 mm
B – 4 x Ø 5 mm
X1 – empfohlener Betriebsdruck
A – Ø 6 mm
B – Ø 5 mm
- - -- - -  Benetzungsradius –– Reinigungsradius
Informationen nach ATEX (Auszug)
Die Reinigungsgeräte erfüllen die Explosionsschutzforderungen der Richtlinie 2014/34/EU.
Die aktuellen Informationen zur Baumusterzulassung der Reinigungsgeräte:
TANKO® MX125-G14EX, TANKO® MX150-G14EX, TANKO® MX150-G12EX
(G = Gas, D = Staub, X am Ende der Kennnummer = besondere Bedingungen, siehe Betriebsanleitung)
II 1G Ex h IIB 85°C ... 175°C Ga
II 1D Ex h IIIC T60°C ... T140°C Da
TPS 22 ATEX 055073 0012 X
Die technischen Daten der ATEX-Geräte können von denen der Standard-Geräte abweichen und sind der Betriebs-/Montageanleitung zu entnehmen.
Aufpreis auf Standard-Produkte der TANKO® MX Baureihe: 400,00€.